SPORT PUGLIA

/Il e lll Prova
26/27 Nov 2016
Binetto (BA)

.280 Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

600 Open Inverno

Gara 2

Gara (21 Giri) Iniziato a 15:00:16

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km
27/11/2016 15:00 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
19 49.479 +0.324 15:16:00.057 16 50.695 +0.652 15:13:51.784
(2) OSTUNI VINCENZO 20 49.935 +0.780 15:16:49.992 17 50.399 +0.356 15:14:42.183
1 53.572 +5.272 15:01:10.873 21 50.017 +0.862 15:17:40.009 18 50.201 +0.158 15:15:32.384
2 49.678 +1.378 15:02:00.551 19 15:16:22.427
3 49.318 +1.018 15:02:49.869 (21) MELONE ALESSANDRO 20 50.209 +0.166 15:17:12.636
4 49.645 +1.345 15:03:39.514 1 53.747 +4.764 15:01:12.106 21 50.131 +0.088 15:18:02.767
5 49.185 +0.885 15:04:28.699 2 49.584 +0.601 15:02:01.690
6 49.185 +0.885 15:05:17.884 3 49.215 +0.232 15:02:50.905 (24) MILISCI FRANCESCO
7 49.585 +1.285 15:06:07.469 4 49.614 +0.631 15:03:40.519 1 53.810 +3.553 15:01:12.685
8 49.289 +0.989 15:06:56.758 5 49.086 +0.103 15:04:29.605 2 51.192 +0.935 15:02:03.877
9 48.769 +0.460  15:07:45.527 6 15:05:18.588 3 50.823 +0.566  15:02:54.700
10 15:08:33.827 7 49.474 +0.491 15:06:08.062 4 50.633 +0.376 15:03:45.333
11 48.383 +0.083 15:09:22.210 8 49.462 +0.479 15:06:57.524 5 50.694 +0.437 15:04:36.027
12 48.521 +0.221 15:10:10.731 9 49.303 +0.320 15:07:46.827 6 50.905 +0.648 15:05:26.932
13 48.663 +0.363 15:10:59.394 10 49.449 +0.466 15:08:36.276 7 50.721 +0.464 15:06:17.653
14 48.787 +0.487 15:11:48.181 1 49.146 +0.163 15:09:25.422 8 50.532 +0.275 15:07:08.185
15 48.862 +0.562 15:12:37.043 12 49.202 +0.219 15:10:14.624 9 50.383 +0.126 15:07:58.568
16 48.682 +0.382 15:13:25.725 13 49.321 +0.338 15:11:03.945 10 50.286 +0.029 15:08:48.854
17 48.643 +0.343 15:14:14.368 14 49.409 +0.426 15:11:53.354 11 50.418 +0.161 15:09:39.272
18 48.698 +0.398 15:15:03.066 15 49.377 +0.394 15:12:42.731 12 15:10:29.529
19 48.560 +0.260 15:15:51.626 16 50.157 +1.174 15:13:32.888 13 50.494 +0.237 15:11:20.023
20 48.906 +0.606 15:16:40.532 17 50.983 +2.000 15:14:23.871 14 50.518 +0.261 15:12:10.541
21 49.629 +1.329 15:17:30.161 18 50.716 +1.733 15:15:14.587 15 50.360 +0.103 15:13:00.901
19 51.096 +2.113 15:16:05.683 16 50.595 +0.338 15:13:51.496
(90) ZINNI DANIELE 20 50.337 +1.354 15:16:56.020 17 50.392 +0.135 15:14:41.888
1 52.785 +4.197 15:01:10.536 21 50.580 +1.597 15:17:46.600 18 50.352 +0.095 15:15:32.240
2 50.492 +1.904 15:02:01.028 19 50.487 +0.230 15:16:22.727
3 49.425 +0.837 15:02:50.453 (81) SALVATORE MAURO 20 50.488 +0.231 15:17:13.215
4 49.693 +1.105 15:03:40.146 1 53.783 +4.050 15:01:11.936 21 50.694 +0.437 15:18:03.909
5 49.212 +0.624 15:04:29.358 2 51.063 +1.330 15:02:02.999
6 48.839 +0.251 15:05:18.197 3 49.784 +0.051 15:02:52.783 (33) MOREO FRANCESCO PIO
7 49.520 +0.932 15:06:07.717 4 49.968 +0.235 15:03:42.751 1 54.949 +3.903 15:01:13.965
8 49.269 +0.681 15:06:56.986 5 15:04:32.484 2 51.355 +0.309 15:02:05.320
9 49.420 +0.832 15:07:46.406 6 49.792 +0.059 15:05:22.276 3 51.238 +0.192 15:02:56.558
10 49.334 +0.746 15:08:35.740 7 49.939 +0.206 15:06:12.215 4 51.481 +0.435 15:03:48.039
11 49.189 +0.601 15:09:24.929 8 49.857 +0.124 15:07:02.072 5 51.302 +0.256 15:04:39.341
12 48.790 +0.202 15:10:13.719 9 49.906 +0.173 15:07:51.978 6 51.635 +0.589 15:05:30.976
13 48.742 +0.154 15:11:02.461 10 51.059 +1.326 15:08:43.037 7 51.352 +0.306 15:06:22.328
14 48.746 +0.158 15:11:51.207 11 50.426 +0.693 15:09:33.463 8 51.333 +0.287 15:07:13.661
15 48.774 +0.186 15:12:39.981 12 50.456 +0.723 15:10:23.919 9 51.305 +0.259 15:08:04.966
16 48.918 +0.330 15:13:28.899 13 50.440 +0.707 15:11:14.359 10 51.458 +0.412 15:08:56.424
17 48.740 +0.152 15:14:17.639 14 50.668 +0.935 15:12:05.027 11 51.217 +0.171 15:09:47.641
18 15:15:06.227 15 50.937 +1.204 15:12:55.964 12 51.720 +0.674 15:10:39.361
19 48.640 +0.052 15:15:54.867 16 50.869 +1.136 15:13:46.833 13 51.264 +0.218 15:11:30.625
20 49.026 +0.438 15:16:43.893 17 50.939 +1.206 15:14:37.772 14 51.450 +0.404 15:12:22.075
21 49.473 +0.885 15:17:33.366 18 50.857 +1.124 15:15:28.629 15 51.362 +0.316 15:13:13.437
19 50.410 +0.677 15:16:19.039 16 51.495 +0.449 15:14:04.932
(4) LOMBARDO VINCENZO 20 50.628 +0.895 15:17:09.667 17 51.494 +0.448 15:14:56.426
1 53.314 +4.159 15:01:10.761 21 50.333 +0.600 15:18:00.000 18 15:15:47.472
2 49.711 +0.556 15:02:00.472 19 54.119 +3.073 15:16:41.591
3 49.311 +0.156 15:02:49.783 (98) VENTRELLA GIOVANNI 20 53.493 +2.447 15:17:35.084
4 49.634 +0.479 15:03:39.417 1 54.551 +4.508 15:01:13.219
5 15:04:28.572 2 51.151 +1.108 15:02:04.370
6 49.235 +0.080 15:05:17.807 3 50.457 +0.414 15:02:54.827
7 49.547 +0.392 15:06:07.354 4 50.718 +0.675 15:03:45.545
8 49.283 +0.128 15:06:56.637 5 50.956 +0.913 15:04:36.501
9 49.698 +0.543 15:07:46.335 6 50.609 +0.566 15:05:27.110
10 49.226 +0.071 15:08:35.561 7 50.711 +0.668 15:06:17.821
11 49.277 +0.122 15:09:24.838 8 50.597 +0.554 15:07:08.418
12 49.466 +0.311 15:10:14.304 9 50.359 +0.316 15:07:58.777
13 49.416 +0.261 15:11:03.720 10 50.281 +0.238 15:08:49.058
14 49.260 +0.105 15:11:52.980 11 50.398 +0.355 15:09:39.456
15 49.481 +0.326 15:12:42.461 12 50.367 +0.324 15:10:29.823
16 49.319 +0.164 15:13:31.780 13 50.438 +0.395 15:11:20.261
17 49.250 +0.095 15:14:21.030 14 50.560 +0.517 15:12:10.821
18 49.548 +0.393 15:15:10.578 15 50.268 +0.225 15:13:01.089
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco

Stampato: 27/11/2016 15:21:33

www.ultracross.it

MYLAPS

www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.



